СОВЕТ МУНАЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР

         28 ноября 2024 года                                                                      №152

Об отмене решения Совета Мунайкинского

сельского  поселения  Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан №52 от 05.09.2012 г.

 Совет Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Решение Совета Мунайкинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 05.09.2012 №52 «Об утверждении

Положения "О Порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий

местного значения на территории Мунайкинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан"» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

"Мунайкинское сельское поселение".

Председатель Совета

Мунайкинского сельского поселения                                                       Р.М.Кириллов